Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина
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РЕГИСТАР

на

одобрени елаборати за заштита на животната средина

за 2022 година

	РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ
	1.

	БРОЈ  НА  БАРАЊЕ
	30- 5053/1од 24.12.2021  година

	НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ ФИЗИЧКО ЛИЦЕ
	ДМТШ ДениИнтернационал Страшко 

	СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ
	ДООЕЛ 

	АДРЕСА
	ул.34 бр.22 Општина Илинден   

	ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ
	Ресторани и други објекти

	ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ
	Постоечка дејност 

	ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ)
	Голем

	МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА ПРОЕКТОТ
	ул.Благоја Стефковски бр.114б

	БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ
	

	РЕШЕНИЕ
	30-503/2 од 14.02.2022  година

	ОРГАНИЗАЦИОНА ЕДИНИЦА НА ОРГАНОТ ШТО ГО ИЗДАЛ РЕШЕНИЕТО
	Градоначалник на Општина Гази Баба
Сектор за заштита на животната средина и природата

	ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ
	

	ИМЕ НА РАКОВОДИТЕЛОТ НА ТАА ОРГАНИЗАЦИЈА ЕДИНИЦА И ИМЕ НА ДРЖАВНИОТ СЛУЖБЕНИК ШТО ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО
	Васил Гаџовски 

Надица Трајковска 

	ЗАБЕЛЕШКА:
	202


	РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ
	2.

	БРОЈ  НА  БАРАЊЕ
	30- 5030/1 од 23.12.2021 година

	НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ ФИЗИЧКО ЛИЦЕ
	ТП Сендвичара 7 Јане Стојан Попов

Подружница бр.5

	СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ
	ТП

	АДРЕСА
	ул.”Борка Телски” бр.1

	ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ
	Нова дејност или активност

	ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ
	Ресторани и останати објекти 

	ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ)
	Мал

	МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА ПРОЕКТОТ
	бул.”Александар Македонски” бр.30

	БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ
	

	РЕШЕНИЕ
	30-1955/2 од 05.04.2022 година

	ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ РЕШЕНИЕТО
	Градоначалник на Општина Гази Баба

Сектор за заштита на животната средина и природата

	ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ
	

	ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО
	Васил Гаџовски 

Надица Трајковска

	ЗАБЕЛЕШКА
	203



	РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ
	3.

	БРОЈ  НА  БАРАЊЕ
	30- 326/1 од 21.01.2022година

	НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ ФИЗИЧКО ЛИЦЕ
	Друштво за кетеринг,промет и услуги ПАРТИ СЕРВИС ЛЕО ДООЕЛ Скопје, Подружница ЛЛ Гурмет фуд аутлет 5 Скопје

	СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ
	ДООЕЛ

	АДРЕСА
	ул.1510 бр.9 Општина Кисела Вода, Скопје 

	ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ
	Нова дејност или активност

	ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ
	Ресторани и останати објекти 

	ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ)
	Мал

	МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА ПРОЕКТОТ
	ул.”Јани Лукровски” бр.1/1, Општина Гази Баба, Скопје 

	БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ
	30-326/2 од 09.11.2022 година
30-326/3 од 23.11.2022 година

	РЕШЕНИЕ
	30-326/4 од 24.11.2022 година

	ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ РЕШЕНИЕТО
	Градоначалник на Општина Гази Баба

Сектор за заштита на животната средина и природата

	ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ
	33-7569/1 од 22.12.2022 година

	ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО
	Никола Јовановски

	ЗАБЕЛЕШКА
	204



	РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ
	4.

	БРОЈ  НА  БАРАЊЕ
	30-587/1 од 04.02.2022 година

	НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ ФИЗИЧКО ЛИЦЕ
	Друштвото за трговија  и услуги  МИК МАР КОМПАНИ - Скопје

	СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ
	ДООЕЛ

	АДРЕСА
	ул.” 4 ” бр.9 с.Мралино,  општина Илинден - Скопје

	ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ
	Нова дејност или активност

	ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ
	Лимарски и механичарски работилници

	ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ)
	Мал

	МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА ПРОЕКТОТ
	ул.”1” бр.111, н.м.Идризово,  општина Гази Баба

	БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ
	30-587/2 од 10.11.2022 година 
30-587/3 од 15.12.2022 година

	РЕШЕНИЕ
	30-326/4 од 20.12.2022 година

	ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ РЕШЕНИЕТО
	Градоначалник на Општина Гази Баба

Сектор за заштита на животната средина и природата

	ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ
	33-7569/1 од 22.12.2022 година

	ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО
	Никола Јовановски

	ЗАБЕЛЕШКА
	206



	РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ
	5.

	БРОЈ  НА  БАРАЊЕ
	30- 2224/1 од 14.04.2022 година

	НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ ФИЗИЧКО ЛИЦЕ
	Друштво за трговија и услуги АВТО СЕРВИС МИЛАНКОВСКИ ДООЕЛ,Скопје

	СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ
	ДООЕЛ

	АДРЕСА
	ул.3 бр.16 Трубарево,  Општина Гази Баба, Скопје 

	ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ
	Нова дејност или активност

	ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ
	Лимарски и механичарски работилници 

	ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ)
	Мал

	МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА ПРОЕКТОТ
	ул.3 бр.16 Трубарево,  Општина Гази Баба, Скопје

	БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ
	30-2224/2 од 10.11.2022 година
30-2224/2 од 16.12.2022 година

	РЕШЕНИЕ
	30-2224/4 од  20.12.2022 година

	ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ РЕШЕНИЕТО
	Градоначалник на Општина Гази Баба

Сектор за заштита на животната средина и природата

	ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ
	33-7569/1 од 22.12.2022 година

	ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО
	Никола Јовановски

	ЗАБЕЛЕШКА
	207



	РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ
	6.

	БРОЈ  НА  БАРАЊЕ
	30- 2247/1 од 15.04.2022година

	НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ ФИЗИЧКО ЛИЦЕ
	Друштво за трговија и услуги АУТОПРЕСТИЖ ДОО увоз-извоз,Скопје

	СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ
	ДОО

	АДРЕСА
	ул.3 бр.16 Трубарево,  Општина Гази Баба, Скопје 

	ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ
	Нова дејност или активност

	ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ
	Лимарски и механичарски работилници 

	ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ)
	Мал

	МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА ПРОЕКТОТ
	ул.3 бр.16 Трубарево,  Општина Гази Баба, Скопје

	БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ
	30-2247/2 од 10.11.2022 година

30-2247/3 од 16.12.2022 година

	РЕШЕНИЕ
	30-2274/4 од 20.12.2022 година

	ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ РЕШЕНИЕТО
	Градоначалник на Општина Гази Баба

Сектор за заштита на животната средина и природата

	ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ
	33-7569/1 од 22.12.2022 година

	ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО
	Никола Јовановски

	ЗАБЕЛЕШКА
	208



	РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ
	7.

	БРОЈ  НА  БАРАЊЕ
	30- 2961/1 од 19.05.2022година

	НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ ФИЗИЧКО ЛИЦЕ
	Трговско друштво за трговија,застапство и инжинеринг ТРАНЗИТ ДООЕЛ Богданци, Подружница Магацин ТРАНЗИТ Скопје

	СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ
	Приватна сопственост

	АДРЕСА
	Изворски бр.1 Богданци 

	ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ
	Нова дејност или активност

	ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ
	Лимарски и механичарски работилници 

	ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ)
	Мал

	МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА ПРОЕКТОТ
	ул. Перо Наков  бр.1 Општина Гази Баба, Скопје

	БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ
	

	РЕШЕНИЕ
	30-2961/2 од 10.11.2022 година

	ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ РЕШЕНИЕТО
	Градоначалник на Општина Гази Баба

Сектор за заштита на животната средина и природата

	ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ
	33-6889/1 од  21. 11. 2022 година

	ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО
	Никола Јовановски

	ЗАБЕЛЕШКА
	209



	РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ
	8.

	БРОЈ  НА  БАРАЊЕ
	30- 4604/1 од 29.07.2022година

	НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ ФИЗИЧКО ЛИЦЕ
	Трговско за трговија  ФЕРКОМ ТРЕЈД ДОО, Скопје

	СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ
	Приватна сопственост

	АДРЕСА
	ул.”16-та Македонска бригада” бр.18 Општина Гази Баба, Скопје 

	ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ
	Нова дејност или активност

	ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ
	Складирање на стока 

	ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ)
	Мал

	МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА ПРОЕКТОТ
	ул.”16-та Македонска бригада” бр.18 Општина Гази Баба, Скопје

	БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ
	30-4604/2 од 11.11.2022 година
30-4604/3 од 18.11.2022 година

	РЕШЕНИЕ
	30-4604/4 од 21.11.2022 година

	ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ РЕШЕНИЕТО
	Градоначалник на Општина Гази Баба

Сектор за заштита на животната средина и природата

	ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ
	33-6969/1 од 24.11.2022 година 

	ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО
	Никола Јовановски

	ЗАБЕЛЕШКА
	210



	РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ
	9.

	БРОЈ  НА  БАРАЊЕ
	30- 4376/1 од 20.07.2022година

	НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ ФИЗИЧКО ЛИЦЕ
	Трговско за трговија, угостителство и маркетинг АЛМАС ТРЕЈД увоз-извоз ДООЕЛ Битола, Подружница БИГ ФИШ бр.6, СКопје

	СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ
	ДООЕЛ

	АДРЕСА
	ул.”Сисак” бр.3, Битола 

	ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ
	Нова дејност или активност

	ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ
	Ресторани и останати објекти 

	ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ)
	Мал

	МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА ПРОЕКТОТ
	ул.”Лазар Поп Трајков” бр.5 Општина Гази Баба, Скопје

	БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ
	30-4376/2 од 11.11.2022 година

	РЕШЕНИЕ
	за отфрлање 30-456/1 од 25.01.2022

	ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ РЕШЕНИЕТО
	Градоначалник на Општина Гази Баба

Сектор за заштита на животната средина и природата

	ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ
	33-506/1 од 27.01.2023 година

	ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО
	Никола Јовановски

	ЗАБЕЛЕШКА
	211



	РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ
	10.

	БРОЈ  НА  БАРАЊЕ
	30- 4073/1 од 01.07.2022година

	НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ ФИЗИЧКО ЛИЦЕ
	Трговско за трговија, транспорт и услуги ЈАНЕВСКИ ТРАНСПОРТ ЛТД ДООЕЛ СКОПЈЕ

	СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ
	ДООЕЛ

	АДРЕСА
	ул.”Никола Киров Мајски” бр.75 Општина Гази Баба, Скопје 

	ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ
	Нова дејност или активност

	ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ
	Лимарски и механичарски работилници 

	ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ)
	Мал

	МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА ПРОЕКТОТ
	ул.”Благоја Стефковски” бр.136А Општина Гази Баба, Скопје

	БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ
	30-4073/2 од 11.11.2022 година
30-4073/3 од 13.12.2022 година

	РЕШЕНИЕ
	30-4073/4 од 16.12.2022 година

	ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ РЕШЕНИЕТО
	Градоначалник на Општина Гази Баба

Сектор за заштита на животната средина и природата

	ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ
	33-7557/1 од 21.12.2022 година

	ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО
	Никола Јовановски

	ЗАБЕЛЕШКА
	212



	РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ
	11.

	БРОЈ  НА  БАРАЊЕ
	30- 5722/1 од 03.10.2022година

	НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ ФИЗИЧКО ЛИЦЕ
	Трговско за производство,трговија, и услуги ДЕЛТА ЦЕНТАР ДООЕЛ увоз-извоз, СКОПЈЕ

	СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ
	ДООЕЛ

	АДРЕСА
	ул.”Вангел Нечевски” бр.5 Општина Гази Баба, Скопје 

	ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ
	Нова дејност или активност

	ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ
	Услужна дејност - Автоперална 

	ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ)
	Мал

	МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА ПРОЕКТОТ
	ул.”Вангел Нечевски” бр.5 Општина Гази Баба, Скопје

	БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ
	30-5722/2 од 18.10.2022 година

30-5722/3 од 18.10.2022 година

	РЕШЕНИЕ
	30-5722/4 од 19.10.2022 година

	ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ РЕШЕНИЕТО
	Градоначалник на Општина Гази Баба

Сектор за заштита на животната средина и природата

	ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ
	33-6386/1 од 28.10.2022 година

	ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО
	Никола Јовановски

	ЗАБЕЛЕШКА
	213



	РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ
	12.

	БРОЈ  НА  БАРАЊЕ
	30- 6227/1 од 21.10.2022година

	НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ ФИЗИЧКО ЛИЦЕ
	Трговско за угостителство,трговија, и услуги КИ-ЈИ ТИМ ФУД ДООЕЛ СКОПЈЕ, Гостилница Софра 

	СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ
	ДООЕЛ

	АДРЕСА
	ул.”Париска Комуна ” бр.14-2/16 Општина Гази Баба, Скопје 

	ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ
	Нова дејност или активност

	ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ
	Ресторани и останати објекти 

	ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ)
	Мал

	МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА ПРОЕКТОТ
	ул.”” бр.5 Општина Гази Баба, Скопје

	БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ
	30-6227/2 од 08.11.2022 година

30-6227/3 од 15.12.2022 година

	РЕШЕНИЕ
	За отфрлање 30-527/1 од 30.01.2023 година

	ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ РЕШЕНИЕТО
	Градоначалник на Општина Гази Баба

Сектор за заштита на животната средина и природата

	ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ
	33-761/1 од 09.02.2023 година

	ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО
	Никола Јовановски

	ЗАБЕЛЕШКА
	214



	РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ
	13.

	БРОЈ  НА  БАРАЊЕ
	30- 6392/1 од 28.10.2022година

	НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ ФИЗИЧКО ЛИЦЕ
	Трговско за трговија, и услуги МОТОТИМ ДОО, Скопје 

	СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ
	ДОО

	АДРЕСА
	ул.11 бр.24 с.Стајковци, Општина Гази Баба, Скопје 

	ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ
	Нова дејност или активност

	ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ
	Лимарски и механичарски работилници

	ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ)
	Мал

	МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА ПРОЕКТОТ
	ул.”Трајко Стојковски Бузо” бр.26 Општина Гази Баба, Скопје

	БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ
	30-6392/2 од 09.11.2022 година

30-6392/3 од 12.12.2022 година

	РЕШЕНИЕ
	30-6392/4 од 16.12.2022 година

	ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ РЕШЕНИЕТО
	Градоначалник на Општина Гази Баба

Сектор за заштита на животната средина и природата

	ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ
	33-7557/1 од 21.12.2022 година

	ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО
	Никола Јовановски

	ЗАБЕЛЕШКА
	215



	РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ
	14.

	БРОЈ  НА  БАРАЊЕ
	30- 6769/1 од 16.11.2022година

	НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ ФИЗИЧКО ЛИЦЕ
	Друштво за промет и услуги ИЛАРИТАДЕЈ ДООЕЛ, Скопје 

	СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ
	ДООЕЛ

	АДРЕСА
	ул.205 бр.13 н.Гоце Делчев, Општина Гази Баба, Скопје 

	ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ
	Нова дејност или активност

	ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ
	Автоперална

Ресторани и останати објекти

	ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ)
	Мал

	МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА ПРОЕКТОТ
	ул.205 бр.13 н.Гоце Делчев, Општина Гази Баба, Скопје

	БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ
	30- 6769/2 од 23.11.2022година
30- 6769/3 од 01.12.2022година

	РЕШЕНИЕ
	

	ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ РЕШЕНИЕТО
	Градоначалник на Општина Гази Баба

Сектор за заштита на животната средина и природата

	ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ
	33-7619/1 од 27.12.2022година

	ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО
	Никола Јовановски

	ЗАБЕЛЕШКА
	216



	РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ
	15.

	БРОЈ  НА  БАРАЊЕ
	30- 6925/1 од 22.11.2022година

	НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ ФИЗИЧКО ЛИЦЕ
	Друштво за угостителство,трговија  и услуги ИГ ГРОУП  ДООЕЛ Скопје 
Подружница ИГ ГРОУП 

	СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ
	ДООЕЛ

	АДРЕСА
	бул.”Партизански одреди”  бр.27 Општина Центар, Скопје 

	ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ
	Нова дејност или активност

	ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ
	Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна

	ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ)
	Мал

	МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА ПРОЕКТОТ
	ул.Беласица  бр.2 ПР./14-18 Општина Гази Баба, Скопје

	БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ
	30-6925/2 од 28.11.2022 година
30-6925/3 од 07.12.2022 година

	РЕШЕНИЕ
	30-6925/4 од 16.12.2022 година

	ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ РЕШЕНИЕТО
	Градоначалник на Општина Гази Баба

Сектор за заштита на животната средина и природата

	ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ
	33-7557/1 од 21.12.2022 година

	ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО
	Никола Јовановски

	ЗАБЕЛЕШКА
	217
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